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NR LERT T HILANLT] Shenimel[  Viti ushtrimor Viti paraardhés
————— — ||| 2018
A AKTIVET
I Aktivet Atatshkurtra
| ||Aktive monetare 260,788 414,477
2 |[Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
(i) Derivativet 0 0
(i1) Aktive t& mbajtura per tregtim 0 0
otali Z 0 0
3 ||Aktive & tjera financiare afatshkurtra
(i) [Togari/Kerkesa té arkétueshme 0 0
(i) [Logari/Kerkesa té tjera te arkétueshme 96,956 69.006
(iii) Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv) [nvestime t& tjera financiarg
otali 3 96,956 69,006
4 |Inventari
(i LEndét e para 361,660 361,660
(ii) Prodhim né proces 0 0
(iii) Produkte t& gatshme 0 0
(iv) Mallra pér rishitje 0 0
(v) Parapagesat pér furnizime 0 0
Totali 4 361,660 361,660
5 |{Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 ||Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 ||Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 719,404 845,143
0] h Aktivet Afatgjata
1 |[lnvestimet financiare afatgjata
(i) Piesmarrje té tiera n@ njesi te kontrolluara 0 0
(ii) Aksione dhe investime t8 tjera né pjesmarrje 0 0
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vlerg 0 0
(iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
[otali | 0 0
2 ||Aktive afatgjata materiale
(i) Toka 0 0
(ii) Ndértesa 0 0
(iii) Makineri dhe pajisje q 0
(iv) Aktive 1 tjera afatgjata materiale (me vi. Kontab.) 0 0
otali Z 0 0
3 {|Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 |[Aktivet afatgjata jomateriale
(i) Emri i mirg 3,500,000 3,500,000f
(i1) shpenzimet e zhvillimit 0 0
(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 3,500,000 3.500.000
5 |[Kapitali aksionar i papaguar
6 [{Aktive t8 tiera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (Il) 3,500,000 3,500,000
[ITOTALTT ARTIVEVE {T+11) 4,219,404 4,345,143




NR ZERI | BILANCIT Shenime||  Viti ushtrimor Viti paraardhis
2014 2013
B [[DETYRIMET DHE KAPITALI
1+11 |{DETYRIME
i DETYRIME AFATSHKURTRA
1 ||Uerivativet 0 0
2 |Huamarriet
ll Huat dhe oblikacionct afatshkurtra 0 0
(ii) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0 0
(iii) Bonno té kanvertueshme 0 0|
otali 2 0 0
3 [[Huat dhe parapagimet
(i) T& pagueshme ndaj furnitoréve 78,652 60,722
(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve 347,214 347,213
(iii) Detyrime tatimore 6,166 65,535
(iv) Hua té tiera 2,453,650 2,966,970
(v) Parapagimet e arkatuara 0 0
Totali 3 2,885,682 3,440,440
4 |[Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0
5 |[Provizionet afatshkurtra 0
Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 2,885,682 3,440,440
[T |{DETYRIME AFATGJATA
1 |[Huat afatgjata
(i) Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
(ii) Honot e konvertueshme
otali | 0
2 |[Huamarrie té tjera afatgjata 723,320 0
3 |[Provizionet afatgjata 0 0
4 |[Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (Il) 723,320 0
TOTALI | DETYRIMEVE (1+11) 3,609.002 3,440,440
1 |[KAFTTALI
| |{Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)
2 |Kapitali q@ i pérket aksionaréve té shogerisé méme
3 |[Kapitali aksionar 3,500,000 3,500,000
4 {lPrimi i aksionit 0 0
5 |INjesité ose aksionet e thesarit (negative) 0 0
6 |[[Rezerva statusore 0 0
7 |Rezerva ligjore 0 0
8 |[fezerva té tjera 0 0
9 |[Fitimet e pashpérndara -2,595,297 969,250
10 ||Fitimi (humbja) e vitit financiar -294.301 -1.626,047
TOTALL | KAPITALIT (I1T) 610,402 904,703
I TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (+ll+111) 4,219,404| 4,345,143
0 0




PASOYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

NR EMERTIMI Shenimef|  Viti ushtrimaor Viti paraardhis
2014 2013
I [[Shitjet neto 0 0
2 |[T& ardhura té tiera (nga veprimtarité e shirytézimit) 9,300,000 4,050,000
3 I-nyshimE!t né inventarin e produkteve té
gatshme dhe t& punés né proces 0 0
4 |[Puna e kryer nga niésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
9,300,000 4.050,000
5 |IMallrat lendet e para dhe shirbimet 0 361,660
6 |IShpenzime t& tjera nga veprimtarité e shirytézimit 3,404,758 5,118,823
7 ||Shpenzime té personelit 6,189,543 195,564
(i) Pagat 6,098,310 0
(ii) Shpenzimet e sigurimeve shogBrore 91,233 195,564
(iii) Shpenzimet pér pensionet 0 0
(iv) Shpenzime té tiera pér personelin 0 0
8 |[Renia né vlere (zhvleresimi dhe amortizimi) 0 0
9 |IFitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit -294 301 -1.626,047
10 (& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e
kontrolluara 0 0
11 ||Té ardhurat dhe shpenz financiare nga pjesémarriet 0 0
12 ||T& ardhurat dhe shpenzime t# tjera financiare 0 0
Té ardhurat dhe shpenz. financiare nga investime
(i) té tjera financiare afatgjata 0 0
(ii) T# ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 0 0
(iii) Fitimet (humbiet) nga kursi i kembimit 0 0
(iv) T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 0
9,594,301 5,676,047
13 |[Fitimi (humbja) para tatimit -294.301 -1,626.047
14 |IShpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
15 |[Fitimi (humbia) neto e vitit financiar -294.301 1,626,047
Al Piesa e fitimit neto pér aksionargt e shog. mémé
(i) Piesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASOYRA E FLUKSIT TE PARASE 3112.2014
Sipas metodés indirekie

NR AKTIVITETET Nr.refer|  Viti ushtrimor Viti paraardhés
2014 2013
A |[FLUKSI PARAVE NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTZIMIT
1 |{Fitimi para tatimit -294.301 -1.626,047
2 |[Rregullimet pér: 0 0
(i Amartizimin 0 0
(ii) Kerkese(+)/Detyrim(-)per tatimin mbi fitimin 0 0
(iii) Té ardhura nga investimet
(iv) Shpenzimet pér interesa
3 |[Rritje/rénie e kérkesave té arket.nga aktiviteti -27.950 6.752.732
dhe e kérkesave t@ arketueshme t& tjera
4 |Rritje/rénie né tepricén e inventarit 0 -361,660
5 |IRritje/rénie né tep. e detyr.pér tu pag. nga aktiviteti 168,562 4,350,548
6 |MM t& perfituara nga aktivitetet
7 |lInteresi i paguar me(-) 0 0
8 |[Tatim fitimi i paguar me(-) 0 0
9 |[Rritje/rénie e parapagimeve dhe shpenz. té shtyra 0 0
MM neto nga aktivitetet e shfrytBzimit -153,689 414,477
B [[FLUKSI PARAVE NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
1 ||Blerje e shog. sé kontroll. X minus paraté e arkétuara
2 |Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0 0
3 |[Té ardhura nga shitja e paisjeve
4 [lnteresii arkétuar 0 0
5 |[Dividentét e arkiétuar
MM neto e perdorur ng aktivitetet investuese 0 0
C [[FLUKSI PARAVE NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
1 |Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
2 |T& ardhura huamarrie afatgjata
3 ||Pagesa e detyrimeve té qeras financiare
4 |[Dividentét e paguar me(-) 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
Diferenca Konvert. e MM mbajtur né monedhé t& huaj
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -153,689 414,477
[Mietet monetare ng fillim té periudhés kontabél 414,477 0
260,788 414,477|

[[Mietet monetare né fund té periudhis kontabel




PASTYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

NR EMERTIMI Kapitali Primi i Aksione Rezerva Fitimi i Totali
aksionar aksionit || te thesarit |ligiore e statutorg| pashpirndaré
1|[Pozicioni me 31 Dhjgtor 2012 3500000 [ o 789250 2550750
Fitimi neta per periudhén kantabel | 167504
|| Divident&t e paguar | 1)
Rritje e rezervés sé kapitalit
Emetimi i aksionevelpjeseve te reja te kapitalit)
| Marrja ne fitimet e pashpernd. te [ehtesise tatimore
[ 2|[Pazicion me I Dhjetor 2013 3 [ 7 I 225529 5
Fitimi neto pér periudhén kantabél TN 2% 37
Dividendgt e paguar n— Pijl
| Emetim i kapitalit aksionar (pjeseve te reja)
[ Rritje e rezerves sé kapitalit
Aksione te thesarit te riblera
| |
3|[Pozicioni mé 91 Dhjetor 2014 3500 0 /(I T 55T 5T BH407)
0
9. Aktivet afatgjata materiale
Sipas tabelgs qé vijon:
Istalime Tak. Paisje
NR Giendjet dhe levizjst Toka Ndertime || Makinerie || Mjete trasporti || Zyre dhe Totali
Paisje Informatike
| | |{Gigndja mé alz.2013 fj I i i I I
st 204 | | I 0
Fakesimet 2014 U ] M ]
7 |[Giéndja me 3112.2014 0 0 I ) 0 a
3 |[Amartizimi AAGJM 31122013 0 o 0 | 1]
martizimi ushtrimor I ] ]
[Amartizimi pér dafjzt AALJM ]
4 |(Gjendja me 31122014 I 0 a 0 0 0
|
5 |Vlera neto e AAGJM 3112.2013 0 I 1 I 1 0
L_IL I L [
[ 6 |[Viera neto e AAGJM 31.12.2014 0 | I o 0 0




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOIJSHME

Zbatimi i rregullave te vleresimit
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